
У К Р А Ї Н А
КОРЮІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(дванадцята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року № 1-12/УІІІ

Про звіт голови Корюківської 
районної державної адміністрації

Заслухавши звіт голови Корюківської районної державної адміністрації 
про виконання бюджету, програми соціально-економічного розвитку району і 
делегованих повноважень за 2022 рік, відповідно до абзацу 6 статті 34 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», керуючись пунктом 28 частини 
1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 
рада вирішила:

Звіт голови Корюківської районної державної адміністрації Ващенка 
Івана Олександровича про виконання бюджету, програми соціально- 
економічного розвитку району і делегованих повноважень за 2022 рік взяти до

В.І.Чернуха


